П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

« КАРАЛАТСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ»

Камызякского района  Астраханской  области

«13» декабря 2021г.                                                                                  №  123
с. Каралат
	Об утверждении перечня главных администраторов доходов, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Каралатский сельсовет»

В
соответствии
со

статьями
160.1,

160.2
Бюджетного
кодекса Российской
Федерации,
администрация
муниципального образования «Каралатский сельсовет» Камызякского района Астраханской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:
1.1. Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Каралатский сельсовет» Камызякского района Астраханской области согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

1.2. Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Каралатский сельсовет» Камызякского района Астраханской области согласно приложения 2 к настоящему постановлению.

2. Разместить в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Каралатский сельсовет», начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
Глава МО

«Каралатский  сельсовет»                                                                    И.В.Рябова

	                                Приложение №1

	Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования "Каралатский сельсовет"   на 2022 год и плановый период 2023 -2024 годы

	Код главы
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источников
	Наименование

	1
	2
	3

	400

	Администрация муниципального образования "Каралатский сельсовет"

	400
	111  05025  10  0000  120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	400
	111  05075  10  0000  120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

	400
	111  09045  10  0000  120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	400
	113   01995 10  0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств  бюджетов сельских поселений

	400
	113   02995 10  0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	400
	114  02053  10  0000  410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	400
	114  02053  10  0000  440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	400
	114  06025  10  0000  430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	400
	115  02050  10  0000  140
	Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) сельских поселений за выполнение определенных функций

	400
	117  01050  10  0000  180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	400
	117  05050  10  0000  180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	400
	202   15001  10  0000  150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	400
	202   15002  10  0000  150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	400
	202  25555 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программ формирования современной городской среды

	400
	202   29999  10  0000  150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	400
	202   35118  10  0000  150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	400
	202   45160  10  0000  150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	400
	202   40014  10  0000  150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	400
	202   49999  10  0000  150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	400
	207   05030  10  0000  150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	400
	208   05000  10  0000  150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	400
	218   60010  10  0000  150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	400
	219   35118  10  0000  150
	Возврат остатков субвенций на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты из бюджетов сельских поселений

	400
	219   60010  10  0000  150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских  поселений

	Приложение №2          .

	Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования "Каралатский сельсовет" на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы

	Код главы
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источников
	Наименование

	1
	2
	3

	400

	Администрация муниципального образования "Каралатский сельсовет"

	400
	01 02 00 00 10 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	400
	01 02 00 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	400
	01 03 01 00 10 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	400
	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	400
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	400
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений